caesarem suis mani-
bus annotantem in
privilegio Pragensis
episcopatus.

1) aspirantibus 2
%) int. et repr. A. — %) relnlegr 2, 2a,
) Tak 4a

17) W ruk. 4 jest misto monogramu

g) per factum 15 peractum 2aa; pactum 3.
) adicto 1. — ©) s

statni laborantes, — ”) insignari 4
lominicae incarnationis. — %) VIIL 2, 7. —
prizdn krub luteu barwau laien;

fe samého swyma
rukama  znamenati
w privilegii Praz-
ského biskupstwi.

1) op, Gebehardo 4, da. — ‘) iuro A,
a %) jako wyde w pozn. 6. — 1%) et

suis 2

consigniri 2a,
%) nemd 4, 4a. —
ak jsau Girky stiidawé Gernau,

Holawau  Eerwenau barwau utinény. W ruk. 2b jest monogram teprw po poslednich slowich této kapitoly po-

lozen a schazi docela w ruk, 2a. — ') Heinricici 1.
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388. Similiter eodem anno Heinrico impera-
tore et iepi We-
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38. RownéZ toho roku z uloZenl cfsafe Jind-

zlone’) interveniente, per?) legatos apostolici ?),
qui eidem interfuerunt concilio, domnus*) Cle-
mens®) papa secundum praedictos terminos suo
privilegio corrobat®) Pragensem episcopatum, id
efflagitante”) et suggerente Gebehardo episcopo
per suum capellanum nomine Albinum, quem cum
legatis apostolici ex Maguntia hac®) de ‘eadem
causa miserat Romam.

Eodem anno V Idus Junii®) obiit Otto, dux
Moraviae, frater Wratizlai ducis Boemiae'?). In-

. terea Egibertust’) Treverensis archicpiscopus'®)

iussis me-
tropolim Pragam, XVII Kal Julii inter sacra
missarum sollempnia regalibus fascibus indutum
unxit'¥) in'%) regem Wratizlaum, et inposuit dia-
dema super caput tam ipsius quam eius coniugis
Zuatavae ), ciclade regia!’) amictae, clericis ot
universis satrapis ter ') acclamantibus: Wrati-
zlao regi tam *%) Boemico tam Polonico, magni-
fico et pacifico, a deo coronato, vita, salus *0)
ot victoria. Post haec tertia die archipraesul se-
cundum regiam magnificentiam inmenso pondero
auri et argenti ditatus®!) et ceteris xeniis??)
2c%) muneribus donatus, cum magno honore
laetus?) ad propria remeat.

39. Anno dominicae incarnationis 1087 rex

Wratizlaus collecto exercitu intrat Zribiam %%),
quam olim imperator Heinricus in perpetuum
sibi habendam tradiderat, et dum %) quoddam
castrum nomine Gvozdek?7) prope urbem Mis-
sen?®) reaedificat ®?), aliis insistentibus operi, mit-
tit duas scaras ex electis militibus cum filio suo
Bracizlavo ultum ire olim sibi illatae ) iniu-
rise. Nam quodam %) retro dierum tempore, dum
redit imperatoris de curte, casu contigit in qua-
dam villa nomine Kileh??) valde magna eum per-
noctare, ubi noctu orta seditione inter suos et